
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa części pomieszczeń w budynku szkoły w Sichowie Dużym z przeznaczeniem na żłobek”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYTWIANY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409726

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Staszowska 15

1.5.2.) Miejscowość: Rytwiany

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-236

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 15-864-79-30

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: rytwiany@rytwiany.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rytwiany.com.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/889936

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa części pomieszczeń w budynku szkoły w Sichowie Dużym z przeznaczeniem na żłobek”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8fc5c35b-cf11-11ee-a3b5-e25d731b0da9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254446

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00207376/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa części pomieszczeń w budynku szkoły w Sichowie Dużym z przeznaczeniem na żłobek

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254446/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00208768

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IŚ.7013.2.2024.DC

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 236121,40 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa części pomieszczeń w budynku szkoły w Sichowie Dużym z przeznaczeniem
na żłobek”. 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa części parteru budynku Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła
Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym na żłobek. Budynek znajduje się na działce oznaczonej
numerem geodezyjnym 183/2 w Sichowie Dużym i jest własnością Gminy Rytwiany. Część pomieszczeń szkolnych
(zaplecze, schowek, sala ćwiczeń) zostanie przebudowana na pomieszczenia żłobka (sala oddziału żłobka, sala
wypoczynku, sanitariaty, szatnia). Zamówienie obejmuje m.in.:
-zamurowanie otworów okiennych i drzwiowych, wykucie otworu drzwiowego w ścianie nośnej, 
-wykonanie ścianek działowych
-wykonanie instalacji wod-kan, elektrycznej, c.o, montaż czujek dymu, awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego, 
-wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej,
-remont dojścia do budynku.
Uwaga: wyposażenie sali nr 1 ujęte w rozdziale 2 przedmiaru robót nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia 
Prace będą prowadzone na czynnym obiekcie szkolnym.
2.Zakres zamówienia został wskazany w Załączniku nr 10 do SWZ obejmującym:
-projekt budowlany,
-przedmiar robót
-specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych
-ekspertyzę techniczną dotyczącą stanu ochrony przeciwpożarowej
-postanowienie z dnia 18.01.2024 Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP
Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również:
1)obsługę geodezyjną, w tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej,
2)inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia
3)zgłoszenie w imieniu Zamawiającego zakończenia robót do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
Wszystkie dokumenty opisujące przedmiot zamówienia w tym projekt budowlany, przedmiar robót, specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót należy traktować jako wzajemnie uzupełniające się i wyjaśniające w tym znaczeniu, że w
przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wieloznaczności lub niejednoznaczności Wykonawca nie może ograniczyć ani
zakresu swojego zobowiązania, ani zakresu należytej staranności przy wykonaniu swoich zobowiązań wynikających z
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Nazwy własne producentów materiałów i urządzeń oraz wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła,
który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę podane w załączonych dokumentach
są przykładowe. Dopuszcza się rozwiązania równoważne, tzn. zastosowanie innych materiałów i urządzeń o parametrach i
właściwościach co najmniej takich samych lub lepszych od podanych. Zamawiający przez podanie nazw własnych
produktów określa minimalne parametry techniczne, cechy użytkowe oraz jakościowe (m.in. wymiary, skład, zastosowany
materiał, kolor, odcień, przeznaczenie urządzeń itp.) jakim powinny odpowiadać materiały równoważne, aby spełniały
stawiane wymagania.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45262700-8 - Przebudowa budynków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254446/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 233322,97 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 318188,74 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 233322,97 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Remontowo-Budowlane “BUD-MAX” Wiesław Droś

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661188861

7.3.3) Ulica: ul. Partyzantów 3

7.3.4) Miejscowość: Rytwiany

7.3.5) Kod pocztowy: 28-236

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 233322,97 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-06-19

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254446/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa części pomieszczeń w budynku szkoły w Sichowie Dużym z przeznaczeniem na żłobek”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYTWIANY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409726
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Staszowska 15
	1.5.2.) Miejscowość: Rytwiany
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-236
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 15-864-79-30
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: rytwiany@rytwiany.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://rytwiany.com.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8fc5c35b-cf11-11ee-a3b5-e25d731b0da9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254446
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00207376/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00208768

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IŚ.7013.2.2024.DC
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 236121,40 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 233322,97 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 318188,74 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 233322,97 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Remontowo-Budowlane “BUD-MAX” Wiesław Droś
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661188861
	7.3.3) Ulica: ul. Partyzantów 3
	7.3.4) Miejscowość: Rytwiany
	7.3.5) Kod pocztowy: 28-236
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 233322,97 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



